
624518-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624518-2024 - Zadávání

Itálie – Úklidové služby – Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
OJ S 202/2024 16/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Valle Umbra Servizi
E-mail: mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Popis: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Identifikátor řízení: b3d9bf5d-cec2-4e54-9b0a-7afbdec2418c
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 870 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 1
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 1

Důvody pro vyloučení
Vážné profesní pochybení: Gravi illeciti professionali

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Popis: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/624518-2024
mailto:mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it


624518-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Další klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby

Místo plnění
Obec: Perugia
Nižší územní jednotka země (NUTS): Perugia (ITI21)
Země: Itálie
Další informace: SPOLETO (PG)

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/01/2025
Doba trvání: 730 Dny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 870 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: si veda disciplinare di gara
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Si veda disciplinare di gara
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: A. ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 28

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: B. SISTEMI DI VERIFICA - Efficacia del sistema di autoverifica degli standard di 
qualitÃ  del servizio (controllo di risultato)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: CONTENIMENTO DEGLI IMPATTI AMBIENTALI LUNGO IL CICLO DI VITA DEL 
SERVIZIO OFFERTO AI SENSI DEL D.M. N. 51 DEL 29.01.2021



624518-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 18

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: D. PROPOSTE MIGLIORATIVE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 14
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://valleumbraservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti
/it/procedure/codice/G00275

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONE UMBRIA
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Valle Umbra Servizi
Organizace přijímající žádosti o účast: Valle Umbra Servizi

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Valle Umbra Servizi
Registrační číslo: 02569060540
Poštovní adresa: Via a. Busetti, 38/40
Obec: Spoleto
PSČ: 06049
Nižší územní jednotka země (NUTS): Perugia (ITI21)

https://valleumbraservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00275
https://valleumbraservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00275


624518-2024 Page 4/4

8.1.

Země: Itálie
Kontaktní místo: Mariella Lorenzetti
E-mail: mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
Telefon: 0742346203
Internetová adresa: https://www.valleumbraservizi.it/
Profil kupujícího: https://www.valleumbraservizi.it/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONE UMBRIA
Registrační číslo: 80427570587
Poštovní adresa: Via Baglioni, 3
Obec: Perugia
PSČ: 06100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Perugia (ITI21)
Země: Itálie
E-mail: tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 39 075 5755 301-2-3
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5c918806-cca7-492f-9af2-78a99a3ad180  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 14/10/2024 18:28:47 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 624518-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 202/2024
Datum zveřejnění: 16/10/2024

mailto:mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
https://www.valleumbraservizi.it
https://www.valleumbraservizi.it
mailto:tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it

